



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2025-26/16

No 0 2 7 9 8

Date: **9 MAY 2025**

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2025-26/16

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/125/No. 03208, Dtd. 09/04/2025

Dear Sir,
With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2025-26/16** for publication in following newspapers,

- 1) TIMES OF INDIA , MUMBAI , DELHI
- 2) PUNYANAGARI , MUMBAI , NASHIK
- 3) NAVBHARAT , MUMBAI , NASHIK
- 4) DIVYA MARATHI , NASHIK , JALGAON
- 5) DESHONNATI , AKOLA , NAGPUR
- 6) CHANDRPUR SAMACHAR , CHANDRAPUR

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:.....**12/5/25**..... as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.
Copy f.w.cs. To: (By E-mail)
The Chief Engineer (O&M),
MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2025-26/16

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000057462 CHP	Bi-yearly work of cleaning of Crusher house, conveyors, equipment's, tunnels & manual unloading of coal wagons	4,19,38,324/- 4,22,900/-
2	3000057445 OS	Supply of General Consumable Items i.e. cleaning cloth and cotton waste.	11,56,000/- 15060/-
3	3000057444 POG	Conducting Monitoring and Verification (M&V) Study under PAT Cycle VII Scheme in line with Bureau of Energy Efficiency (BEE) Gazette Notification GSR 373, (E) PAT rules dated 31.03.2016 for 210 MW Unit No. 3, 4 & 5.	2,41,875/- 5,920/-
4	3000057464 Civil	Pre-monsoon maintenance works in various area at NTPS Colony	8,03,172/- 11,540/-
5	3000057469 OS	Biyearly work contract of Daily cleaning work of Unit 3, 4, 5 Boiler House and Boiler basement at Stage-II	2,35,06,906/- 2,38,570/-
6	3000057475 CHP	Bi-Yearly work of Cleaning of stage-II Bunker House in CHP II, III & Providing services to CHP	235,21,578/- 2,38,800/-
7	3000057474 CHP	Bi-Yearly work of cleaning of conveyors, equipment's, tunnels and providing services for maintenance activities in CHP-II	212,59,377/- 2,16,100/-
8	3000057473 CHP	Bi-Yearly work of cleaning of conveyors, equipment's, crusher house, Tunnels in CHP-III	300,05,108/- 3,03,600/-
9	3000057472 CHP	Bi-yearly work of cleaning of stacker cum reclaimer machine and providing services for operation of vibrating feeders in CHP-II	153,30,975/- 1,56,850/-
10	3000057471 CHP	Bi-Yearly work of cleaning of conveyors, equipment's, Crusher house in CHP-III	154,86,462/- 1,58,400/-
11	3000057476 CHP	Work for placement, removal, watch and of tarpaulin to maintain dry coal stock in CHP-III yards	55,45,562/- 59,000/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.
For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२५-२६/१६

अ. क.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५७४६२ सीएचपी	सीएचपी २ येथे कशर हाऊस, कन्व्हेयर, उपकरणे, बोगदे साफसफाईसाठी आणि कोळशाच्या वॅगनमधुन हाताने कोळसा उतरवणे साठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	४,१९,३८,३२५/-
२	३००००५७४४५ ओएस	साफसफाईचे कापड आणि कॉटन वेस्ट यासारख्या सामान्य उपभोग्य वस्तुंचा पुरवठा.	४,२२,९००/-
३	३००००५७४४४ पिओजी	युनिट क्र. ३,४,५ साठी ब्युरोऑफ एनर्जी एफिशियन्सी (बीईई) च्या राजपत्र अधिसूचना जीएसआर ३७३ (ई) पीएटी नियमानुसार पिएटी सायकल सातव्या योजनेअंतर्गत देखरेख आणि पडताळणी (एम अँड व्ही) अभ्यास आयोजित करणे.	११,५६,०००/-
४	३००००५७४६४ सिक्लिल	एनटीपीएस कॉलनीतील विविध भागात मान्सूनपूर्व देखभाल दुरुस्तीची कामे.	१५,०६०/-
५	३००००५७४६९ ओएस	टप्पा क्र. २ येथील युनिट ३,४,५ बॉयलर हाऊस व बॉयलर बेसमेंटच्या दैनंदिन साफसफाईच्या कामाचे द्विवार्षिक कंत्राट	२,३५,०६,९०६/-
६	३००००५७४७५ सीएचपी	सीएचपी II आणि III मधील टप्पा - II बंकर हाऊसच्या साफसफाईच्या कामासाठी आणि सीएचपी ला सेवा प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार	२,३८,५७०/-
७	३००००५७४७४ सीएचपी	सीएचपी २ मधील कन्व्हेयर, उपकरणे, बोगदे साफ करण्यासाठी आणि देखभाल क्रियाकलापांसाठी सेवा प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक देखभाल करार.	२,३८,८००/-
८	३००००५७४७३ सीएचपी	सीएचपी ३ येथे कशर हाऊस, कन्व्हेयर, उपकरणे, बोगदे साफसफाईसाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	२,१६,१००/-
९	३००००५७४७२ सीएचपी	स्टॅकर कम रिकलेमर मशीनच्या साफसफाईच्या कामासाठी आणि सीएचपी II मध्ये व्हासब्रेटिंग फीडरच्या ऑपरेशनसाठी सेवा प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	३,००,०५,१०८/-
१०	३००००५७४७१ सीएचपी	सीएचपी ३ येथे कशर हाऊस, कन्व्हेयर, उपकरणे साफसफाईसाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	३,०३,६००/-
११	३००००५७४७६ सीएचपी	सीएचपी ३ येथे कशर हाऊस, कन्व्हेयर, उपकरणे साफसफाईसाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	१,५४,८६,४६२/-
			१,५८,४००/-
		सीएचपी यार्डमध्ये कोरड्या कोळशाचा साठा राखण्यासाठी ताडपत्री पुरवणे, काढणे, देखरेख करण्याचे काम.	५५,४५,५६२/-
			५९,०००/-

नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी.
अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा.

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....

मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र